



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.018/2021

PROPOSTA AJUSTADA

Fortaleza dos Nogueiras-MA, 23 de Março de 2021.

Prezados Senhores,

MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA - EPP, com sede na cidade de Fortaleza dos Nogueiras à Avenida 1, Quadra M, n.º 07, inscrita no CNPJ/MF sob o número 00.581.370/0001-60, neste ato representada por Moujaci Ribeiro de Sousa, portador do CPF n.º 225.834.243-00 e R.G. n.º 24245622003-6 SSP/MA, abaixo assinado propõe à Prefeitura de Fortaleza dos Nogueiras os preços infra discriminados para Registro de preços para Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de expediente, limpeza e consumo visando atender as necessidades da Associação PRECAVI - PREPARAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE PARA A VIDA, conforme CONVÊNIO/MC n.º 888259/2019 — PLATAFORMA + BRASIL, conforme Termo de Referência, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO n.º 004/2021.

CÓDIGO	PRODUTO	MODELO	MARCA	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
0001	ACHOCOLATADO CAIXA C 24 UNID CM 400G	400GR	3 CORAÇÃO	60	R\$ 89,95	oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 5.397,00	cinco mil, trezentos e noventa e sete reais
0019	BISCOITO DE DOCE CAIXA CM 20 UNID DE 400G	CAIXA	3 DE MAIO	50	R\$ 54,90	cinquenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 2.745,00	dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais
0020	BISCOITO DE SAL CAIXA CM 20 UIND DE 400G	CAIXA	3 DE MAIO	50	R\$ 49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 2.495,00	dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
0028	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CAIXA CM 50 UNID	CAIXA	BIC	10	R\$ 26,50	vinete e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais
0029	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CAIXA CM 50 UNID	CAIXA	BIC	10	R\$ 26,50	vinete e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais

CNPJ nº 00.581.370/0001-60
Avenida 1 Quadra M, 07, Área Avançada – CEP: 65.805-000
Fortaleza dos Nogueiras – MA

REC. Nº 00018
15:45
2021



0038	CHINELOS HAVAIANAS	CHINELO	HAVAIANAS	770	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 8.855,00	oito mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais
0055	ENVELOPE PARDOS GRANDE CAIXA CM 100 UNID	CAIXA	JANDAIA	15	R\$ 23,90	vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 358,50	trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
0088	LÁPIS DE COR CAIXA CM 12 UNID	CORES DIVERSAS	MULTICOLOR	42	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 1.512,00	um mil, quinhentos e doze reais
0100	MACARRÃO FD C 12 UNID C PCT DE 500G	FARDO	RICOSA	80	R\$ 26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	R\$ 2.112,00	dois mil, cento e doze reais
0108	PASTA CATALOGO UNIDADES COM 50 FOLHA	A4	JANDAIA	50	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
0124	RESMA DE CHAMEX A4 CAIXA COM 50 RESMA	A4	CHAMEX	65	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 10.400,00	dez mil, quatrocentos reais
0133	TESOURA PEQUENA CAIXA COM 12 UNIDADE	ESCOLAR	CIS	65	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 1.235,00	um mil, duzentos e trinta e cinco reais
0137	TNT PEÇAS COM 50 MTS	CORES DIVERSAS	CIPATEX	70	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
0138	TOALHA DE ROSTO PACOTE COM 10 UNIDADE	ROSTO	IOLANDA	80	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
VALOR TOTAL - MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA EPP - LC123 CNPJ 00.581.370/0001-60							R\$ 43.649,50	quarenta e três mil, seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos

Preço Total R\$ 43.649,50 (quarenta e três mil, seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

Dados da empresa:

Razão Social: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA - EPP;

CNPJ(MF) nº: 00.581.370/0001-52;

CNPJ nº 00.581.370/0001-60
Avenida 1 Quadra M, 07, Área Avançada – CEP: 65.805-000
Fortaleza dos Nogueiras – MA

Proc. Nº 00.018
Fls: 116
Ribeiro
[Assinatura]



Inscrição Estadual nº: 121423883;

Endereço: AVENIDA 1, QUADRA M, Nº 07;

Fone: (99) 98104-9065 Fax (se houver): _____;

CEP: 65805-000; e

Cidade: FORTALEZA DOS NOGUEIRAS Estado: MARANHÃO;

Banco 237 Agência nº: 5230 Conta nº: 320548-7.

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: Moujaci Ribeiro de Sousa;

RG nº: 24245622003-6 SSP/MA;

CPF nº: 225.834.243-00;

DECLARO que os preços ofertados englobam todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Fortaleza dos Nogueiras-MA, 23 de Março de 2021


MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA
225.834.243-00
24245622003-6 SSP/MA

CNPJ nº 00.581.370/0001-60
Avenida 1 Quadra M, 07, Área Avançada – CEP: 65.805-000
Fortaleza dos Nogueiras – MA

Proc. Nº 00058
Fls. 257
Pública
